
Zarządzenie Nr 56/2025 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Michałowice 

 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 56/2025 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 lutego 2025 r.

Wydatki budżetu na 2025 rok- zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 5 204 895,21 0,00 5 204 895,21

92695 Pozostała działalność 150 209,59 0,00 150 209,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 104,00 190,47 5 294,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 434,00 1 108,00 30 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 259,59 -1 298,47 107 961,12

Razem: 283 529 460,48 0,00 283 529 460,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


